РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Красновского сельского поселения от 08.02.2010 № 49
            Принято

Собранием депутатов

22 июня 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 08.02.2010 № 49 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птиц на территории Красновского сельского поселения» следующее изменение:
- исключить п.п. 3.7 – 3.9 Правил содержания домашних животных и птиц на территории Красновского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин

22.06.2021 года

№ 160